
  

MoravskoSlezský  Svaz  Stolního  Tenisu   v  Ostravě 
Sportovně Technická Komise 

 

ZPRÁVY STK MSSST č.03/2011-12 
 

www.pincesobchod.cz                                                                                      www.yasaka.cz 
 

 

 

www.mssst.cz    - webové stránky MSSST 

www.stis.ping-pong.cz - výsledkový servis pro soutěže MSSST 

www.ping-pong.cz   - webové stránky ČAST  

 

 

1. Dlouhodobé soutěže mužů 2011-12 

1.1. Výsledky utkání – schválení 

Výsledky všech mistrovských utkání 3.až 8.kola DIMU a 2.až 7. kola krajských soutěžích jsou 
schváleny.  
Kompletní výsledky a úspěšnosti jsou zveřejněny na webových stránkách http://stis.ping-
pong.cz/htm/soutez.php?oblast=420105&rocnik=2011&id=312 

 

1.2. Zápisy o utkání 

1.2.1. Závady 

DIMU 6.kolo 

1.PM Ostrava – TTC Siko Orlová D vrchní rozhodčí p. Pospíšil neuvedl v zápise o utkání 
název soutěže a chybně uvedl označení hostujícího družstva. Porušení SŘ čl.129. 
NAPOMENUTÍ 
 

DIMU 8.kolo 

SK Slávia Orlová – TTC Frýdlant vrchní rozhodčí p. Jaglař uvedl hostující družstvo pod 
původním názvem. Porušení SŘ čl.129. NAPOMENUTÍ 
 

TTC Siko Orlová D – TJ TŽ Třinec vrchní rozhodčí pí. Glacová neuvedla v zápise o 
utkání název soutěže. Porušení SŘ čl.129. NAPOMENUTÍ 
 

KSMA 2.kolo 

SKST Č.Těšín – SKST B. Havířov D vrchní rozhodčí p. Přibyl neuvedl v zápise o utkání 
křestní jméno hostujícího hráče Sargánka ve čtyřhře. B.Havířov má na soupisce dva hráče 
se stejným příjmením. Porušení SŘ čl.129. DŮTKA 
 

KSMA 7.kolo 
 

TJ TŽ Třinec B – SKST Ropice vrchní rozhodčí p. Lachowicz neuvedl v zápise o 
utkání křestní jména domácích hráčů v první sérii dvouher. Porušení SŘ čl. 129. DŮTKA 
 

KSMB 3.kolo 

TJ Odry B – TJ Sokol Nová Bělá vrchní rozhodčí p. Král neuvedl v zápise o utkání 
křestní jméno hostujícího hráče Kanclíře ve čtyřhře. Družstvo z Nové Bělé má na soupisce 
více hráčů stejného příjmení. Porušení SŘ čl.129. DŮTKA 
 

TJ Sokol Hrabůvka B – TTC Vratimov zápis o utkání byl sepsán na neschváleném 
formuláři. Porušení SŘ čl.129. DŮTKA 
 

http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://www.mssst.cz/
http://www.stis.ping-pong.cz/
http://www.ping-pong.cz/
http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?oblast=420105&rocnik=2011&id=312
http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?oblast=420105&rocnik=2011&id=312


ZPRÁVY STK MSSST č.03 / 2011-12 

 

 - 2 – 

Miroslav HENŽEL 

: Václava Jiříkovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

mobil 724 049 092,   henzel.miroslav@seznam.cz,  skype: lokomotiva1223 

KSMB 6.kolo 
 

KST Slezan Opava B – TJ Odry B vrchní rozhodčí p. Vícha neuvedl v zápise o utkání 
čas začátku a čas ukončení utkání. Porušení SŘ čl.129. DŮTKA 
 

TJ MSA Dolní Benešov – TJ Mittal Ostrava E vrchní rozhodčí utkání p. Laburda neuvedl 
křestní jméno hostujícího hráče p. Bajgera ve čtyřhře, součastně byl vrchní rozhodčí 
v utkání hráčem. Porušení SŘ čl.129 a čl.338.09. DŮTKA 
 

KSMC 3.kolo  

Orel Paskov – TJ MSV Studénka B vrchní rozhodčí p. Valenta neuvedl v zápise o utkání 
křestní jména domácích hráčů v první sérii dvouher. Porušení SŘ čl.129. DŮTKA 
 

TJ Sokol Brušperk B – TJ Sokol Klimkovice vrchní rozhodčí p. Krupník L.st. neuvedl 
v zápise o utkání čas ukončení utkání. Porušení SŘ čl.129. NAPOMENUTÍ 
 

KSMC 4.kolo 
 

TJ MSV Studénka B – TJ Sokol Brušperk B vrchní rozhodčí p.Karlík neuvedl v zápise o 
utkání křestní jméno hostujícího hráče p. Krupníka ve čtyřhře. Družstvo z Brušperku má na 
soupisce více hráčů stejného příjmení. Porušení SŘ čl.129. DŮTKA 
 

 

1.2.2. Doručeno po termínu 

DIMU 3.kolo 
  

TJ TŽ Třinec – TTC Frýdlant  domácí družstvo odeslalo zápis o utkání o 8dní 
později. Porušení RS bod.14. Viz pokuty. 
 

1.3. Úprava výsledků 

KSMA 2.kolo 
 

SKST Český Těšín – SKST Baník Havířov D v zápise o utkání uveden výsledek 7:9 
(26:33), upravuje se na 7:9 (27:33). Chybně sečtené sady. 
 

KSMC 3.kolo 

Orel Paskov – TJ MSV Studénka B v zápise o utkání uveden výsledek 3:9 (27:34), 
upravuje se na 3:9 (15:34). Chybně sečtené sady. 
 

  

2. Dlouhodobé soutěže žen 2011-12 

Výsledky 1. – 3.kola divize žen zveřejněné na serveru www.stis.ping-pong.cz jsou schválené. 
 

 

3. Český pohár 

Do 22.ročníku nemistrovské soutěže tříčlenných družstev Českého poháru 1.stupně se přihlásily 
následující  oddíly, které byly rozlosovány do skupin A a B. 
 
skupina  A  soutěž a umístění  skupina B  soutěž a umístění 

 
TJ Frenštát p.R DIMU     8.místo   KLUBsten Karviná DIMU   9.místo 
 SK-Svinov   DIMU  11.místo  TJ Sokol Hrabůvka KSMB   1.místo 
SKST Č. Těšín KSMA   5.místo  TJ Sokol Kateřinky KSMC   1.místo 
TJ S. Nová Bělá A KSMB     6.místo  SKST Ropice  KSMA 11.místo 
Slovan VOKD KA KSMA  12.místo  TJ Mořkov A  RP I   3.místo 
TJ MSV Studénka RP   1.místo   S. Dětmarovice RP I   1.místo 
TJ Mořkov B RP I 10.místo  TJ S. Nová Bělá B RP I   4.místo 
DTJ Vřesina LT RP III   1.místo  TJ Spartak Bílovec RP II   1.místo 
 
Termíny utkání ČP (sobota 17:00hod) 

http://www.stis.ping-pong.cz/


ZPRÁVY STK MSSST č.03 / 2011-12 

 

 - 3 – 

Miroslav HENŽEL 

: Václava Jiříkovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

mobil 724 049 092,   henzel.miroslav@seznam.cz,  skype: lokomotiva1223 

1.kolo 04.02. 2012 
2.kolo 17.03. 2012 
3.kolo 07.04. 2012 finále 
 
Rozpisy a rozlosování obdrží přihlášená družstva samostatně do konce listopadu 2011. 
Rozlosování a výsledky budou zveřejněny v informační systému STIS. 
    

4. Mistrovství ČR mužů a žen 2012 

Mistrovství ČR jednotlivců mužů a žen se uskuteční 2.-4. 3. 2012 v Brně. 
 

Právo startu v hlavní soutěži bude mít 32 mužů a 16 žen nejvýše nasazených dle žebříčku pro 
MČR z přihlášených hráčů dále 16 mužů a 8 žen z kvalifikace.  
 

Právo startu v kvalifikaci budou mít hráči zařazeni na žebříčku pro MČR do 100.místa muži a do 
50. místa ženy, hráči zařazeni do základu Extraligy a 1.ligy mužů a žen, pokud nebudou zařazeni 
přímo do hlavní soutěže. Hráči dle nominací KSST. 
 

MSSST má pro MČR 2012  určenou kvótu 4 muži a 2 ženy. 
 

5. Pokuty 
 

Pořádková pokuta č.04/2011-12 
TJ TŽ Třinec – zaslání zápisu o utkání o 8dní později   …………………………………100,-Kč 
 
 
Splatnost pokuty je do 02.12 2011 na účet MSSST 
 
Číslo účtu:   1765905359 / 0800 
Variabilní symbol: 80202202  
 
 

 

Poznámka: Oddíl je povinen zaslat kopii o úhradě pokuty na adresu předsedy STK. Nezaslání dokladu o 

zaplacení se posuzuje jako neuhrazení pohledávky. V tomto případě bude družstvu zastavena závodní činnost 

až do zaslání potvrzení o úhradě. 

Platební výměr se nezasílá. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 V Ostravě dne 24.11. 2011 

 

 

Jiří    O L B R I C H T    v.r.                                           Miroslav H E N Ž E L   v.r. 
        předseda    MSSST                                    předseda STK MSSST  


